
Hotelová škola 

15. května 2019 se žáci 8. ročníků zúčastnili slavnostního banketu na SHŠ v Mariánských 

Lázních. Všichni jsme měli slavnostní oblečení a i naše chování bylo velmi společenské. 

Po příjezdu do školy se nás ujala paní mistrová odborného výcviku, která nás seznámila  

s možnostmi zdejšího studia maturitních a učebních oborů. Potom jsme se všichni společně 

přesunuli do salonku, kde na nás čekalo slavnostní pohoštění s krásně upravenou slavnostní 

tabulí. 

 V průběhu stolování jsme viděli praktické ukázky míchání nealkoholických koktejlů, 

flambování palačinek a někteří z nás si flambování i prakticky vyzkoušeli. 

Dozvěděli jsme se zde mnoho zajímavých a užitečných informací, které nám určitě také 

pomohou při našem výběru dalšího studia. 

Moc se nám zde líbilo a už teď někteří z nás uvažují o tom, že by se mohli věnovat studiu na 

zdejší škole. Ale máme před sebou ještě jeden rok školní docházky a čas ukáže, kam povedou 

naše další kroky.. 

                                                            M. Červená, N. Fritschová – žákyně 8.A 

                                    


